

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Нева ГрансПроект»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						класс 4										
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Обособленное подразделение в г. Воронеж АУП																							
		Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Специалист по кадровому делопроизводству (Специалист по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Системный администратор (Инженер - системный программист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Офис-менеджер (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	17
1	2	химический фактор	биологический фактор	воздушная среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
6	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А	Инженер-сметчик (Инженер по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-1А (7А)	Инженер-сметчик (Инженер по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-2А (7А)	Инженер-сметчик (Инженер по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-3А (7А)	Инженер-сметчик (Инженер по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А	Инженер-сметчик 1-ой категории (Инженер по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8-1А (8А)	Инженер-сметчик 1-ой категории (Инженер по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел капитального ремонта																								
9	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-1А (10А)	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-2А (10А)	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-3А (10А)	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-4А (10А)	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Руководитель группы станций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12А	Инженер-проектировщик 1-ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-1А (12А)	Инженер-проектировщик 1-ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-2А (12А)	Инженер-проектировщик 1-ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Группа СЦБ, связь и электроснабжение









## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «НеваТрансПроект»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
<b>Обособленное подразделение в г. Воронеж АУП</b>	--	--	--	--	--	--
<i>Группа расчёта смет</i>	--	--	--	--	--	--
<i>Отдел капитального ремонта</i>	--	--	--	--	--	--
<i>Группа СЦБ, связь и электро-снабжение</i>	--	--	--	--	--	--
<i>Группа геодезии</i>	--	--	--	--	--	--
<i>Группа геологии</i>	--	--	--	--	--	--

По результатам специальной оценки улучшения условий труда не требуется.

Дата составления: 11.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель подразделения  
ОП в г. Воронеж  
(должность)

Пилипенко Татьяна Владимировна  
(Ф.И.О.)

28.02.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер проектов  
(должность)

Илунин Сергей Александрович  
(Ф.И.О.)

28.02.2020  
(дата)

Специалист по кадровому делопроиз-  
водству  
(должность)

Лунина Елена Николаевна  
(Ф.И.О.)

28.02.2020  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2543

Провадкина Наталия Геннальевна  
(Ф.И.О.)

11.02.2020  
(дата)

(№ в реестре экспертов)



- 10-4А (10А). Ведущий инженер-проектировщик (1 чел.);
11. Руководитель группы станций (1 чел.);
- 12А. Инженер-проектировщик 1-ой категории (1 чел.);
- 12-1А (12А). Инженер-проектировщик 1-ой категории (1 чел.);
- 12-2А (12А). Инженер-проектировщик 1-ой категории (1 чел.);
13. Руководитель группы (1 чел.);
14. Ведущий инженер по СЦБ (Электромеханик устройств сигнализации, централизации, блокировки и средств связи) (1 чел.);
15. Инженер-проектировщик по связи (Инженер-проектировщик) (1 чел.);
16. Ведущий инженер-проектировщик по связи (Ведущий инженер-проектировщик) (1 чел.);
- 17А. Инженер-проектировщик 1-ой категории по энергоснабжению (Инженер-проектировщик) (1 чел.);
- 17-1А (17А). Инженер-проектировщик 1-ой категории по энергоснабжению (Инженер-проектировщик) (1 чел.);
18. Инженер-проектировщик по СЦБ (Инженер-проектировщик) (1 чел.);
19. Руководитель группы (1 чел.);
- 20А. Ведущий инженер-геодезист по камеральной работе (Геодезист) (1 чел.);
- 20-1А (20А). Ведущий инженер-геодезист по камеральной работе (Геодезист) (1 чел.);
- 20-2А (20А). Ведущий инженер-геодезист по камеральной работе (Геодезист) (1 чел.);
- 20-3А (20А). Ведущий инженер-геодезист по камеральной работе (Геодезист) (1 чел.);
- 21А. Ведущий инженер-геодезист (Геодезист) (1 чел.);
- 21-1А (21А). Ведущий инженер-геодезист (Геодезист) (1 чел.);
- 22А. Инженер-геодезист (Геодезист) (1 чел.);
- 22-1А (22А). Инженер-геодезист (Геодезист) (1 чел.);
- 23А. Инженер-согласователь (Инженер) (1 чел.);
- 23-1А (23А). Инженер-согласователь (Инженер) (1 чел.);
- 24А. Техник (1 чел.);
- 24-1А (24А). Техник (1 чел.);
25. Руководитель группы (1 чел.);
26. Ведущий инженер-геолог (Геолог) (1 чел.);
- 27А. Инженер-геолог (Геолог) (1 чел.);
- 27-1А (27А). Инженер-геолог (Геолог) (1 чел.);
- 27-2А (27А). Инженер-геолог (Геолог) (1 чел.);
28. Ведущий инженер-геолог по камеральной работе (Геолог) (1 чел.);
- 29А. Инженер-геолог по камеральной работе (Геолог) (1 чел.);
- 29-1А (29А). Инженер-геолог по камеральной работе (Геолог) (1 чел.);
- 29-2А (29А). Инженер-геолог по камеральной работе (Геолог) (1 чел.);
- 30А. Инженер-геофизик по камеральной работе (Геофизик) (1 чел.);
- 30-1А (30А). Инженер-геофизик по камеральной работе (Геофизик) (1 чел.);
- 31А. Инженер-геофизик (Геофизик) (1 чел.);
- 31-1А (31А). Инженер-геофизик (Геофизик) (1 чел.);
- 32А. Мастер буровой (1 чел.);
- 32-1А (32А). Мастер буровой (1 чел.);
- 33А. Помощник бурового мастера (Мастер буровой) (1 чел.);
- 33-1А (33А). Помощник бурового мастера (Мастер буровой) (1 чел.);
34. Рабочий (Рабочий на геофизических работах) (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 60

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;



- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

**Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

2543  
(№ в реестре  
экспертов)

Эксперт  
(должность)

  
(подпись)

Провадкина Наталия Геннадьевна  
(Ф.И.О.)